
controle

1 v 2 x 18 sec
2 v 2 x 18 sec
3 v 2 x 18 sec
4 v 2 x 18 sec
5 v 9 x 19 sec
6 v 8 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 5 6 l

Blauw / Bleu 2 3 5 6 l
RR 2 3 5 6 l

2 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 w

1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 l

1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 2 2 3 4 6 w
DE 2 2 3 4 6 w

2 2 1 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 5 6 w

5 1 2 5 6 l
DE 5 1 2 5 6 l

3 5 1 2 5 6 l
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 3 4 w

7 1 2 3 4 w
DE 7 1 2 3 4 w

2 7 1 2 3 4
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 8 1 2 3 4 w
DE 8 1 2 3 4 w

2 8 1 2 3 4 5 6
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 1 2 3 4 l

9 1 2 3 4 w
DE 9 1 2 3 4 w

2 9 1 2 3 4 w
9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

SLOEBER SUPER DOGS
nt
nt

1 19,49
2

19,2518,76 18,88 19,09 19,10 19,17

Eggers Johan

tegen / contre

DALTON JUMPERS 1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS MAGIC

4

Bois D'Enghien Jan

0022A
0076A
0017B
0024B
0090A

Van Den Bosch Sissi
Van Der Stuyft William

Border Collie

37,5cm
40cm
35cm
35cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0163A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

40cm
30cm

Conducteur

De Laet Paul
Van de Vel Anne

nt
19,36

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Bailey
Yinga

Naam hond
Nom du chien
Luna
Missie
Pina
Zoef

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB004C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

FUNNY JUMPERSTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
DALTON JUMPERS 1

heat

K-OTIC FLYERS MAGIC

3
4

tegen / contre

tegen / contre
K-OTIC FLYERS MAGIC

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,52

19,72

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

19,39
19,25

19,32

nt

18,88
nt

19,17

3
4

1

7

5

tegen / contre

19,62

19,09

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

18,76

1
Honden / chiens

34,85

heat

2
3
4

2

10 TURBO DOGS

SLOEBER SUPER DOGS
tegen / contre

5

tegen / contre

5

nt
19,96

3
2

7
4
5

19,37

19,51

9 1 nt
2

4

20,09

5

5

3 19,66

4
3

30,67

1 ste PLAATS

w

8 K-OTIC FLYERS MAGIC

19,10
19,77

19,71

26,70
20,24

19,59



controle

1 v 18 x 19 sec
2 v 18 x 19 sec
3 v 15 x 19 sec
4 v 11 x 19 sec
5 v 10 x 19 sec
6 v 3 x 21 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 5 6 w

Blauw / Bleu 2 3 5 6 w
RR 2 3 5 6 w

2 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 6 w

1 3 4 6 w
RR 1 3 5 6 l

1 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 3 1 2 4 5 w
DE 3 1 2 4 5 w

2 3 1 2 4 5 w
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 5 1 2 3 4 w
DE 5 1 2 3 4 w

2 5 1 2 3 4 w
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 3 5 l

8 1 2 3 5 l
DE 8 1 2 3 5 l

3 8 1 2 3 5
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 9 1 2 3 4 l
DE 9 1 2 3 4 l

3 9 1 2 3 4 l
9 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3
tegen / contre

SLOEBER SUPER DOGS
19,14
19,70

1 19,45
2

19,4419,07 19,09 19,14 19,19 19,33

Vanpachtenbeke Ann

tegen / contre

FUNNY JUMPERS 1
heat

1
heat

FUNNY JUMPERS

4

Korter Angelique

0197A
0233A
0273A
0127A Beernaert Tonny

Cristiaansen Harlaar

Jack Russel

+ 40cm
25cm
25cm

20

Kruising
Kruising
Kruising

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0300A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

35cm
+ 40cm

Conducteur

Theys Samuel-Thomas
Gauwberg Steve

19,74
19,55

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Charlie
Flip

Naam hond
Nom du chien
Sherpa
Queen
Zita
Tessa

temps limite : 19,00Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB020B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGICTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
TURBO DOGS 1

heat

FUNNY JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4 nt
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,57

19,84

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

26,87
nt

19,07

19,88

22,24
22,44
21,39

3
4 19,79

1

7

5

tegen / contre

19,19

nt

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

w

1
Honden / chiens

21,63

heat

2
3
4

3

9 DALTON JUMPERS

DALTON JUMPERS
tegen / contre

5

tegen / contre

5

19,66
19,09

3
2

8
4
5

19,33

19,77

1
2

4
5

5

3

4
3

2 de PLAATS

21,51

9 FUNNY JUMPERS

nt
nt

19,73

nt
19,69

19,44



controle

1 v 2 x 19 sec
2 v 1 x 19 sec
3 v 2 x 19 sec
4 v 2 x 19 sec
5 v 4 x 20 sec
6 v 1 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 2 4 5 6 l
RR 2 4 5 6 w

2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 5 6 l

1 3 5 6 w
RR 1 3 5 6 l

1 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 5 6 l

Blauw / Bleu 1 3 5 6 l
RR 1 3 5 6 w

1 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 1 2 3 4 w
DE 1 1 2 3 4 w

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 4 w

3 1 2 3 4 l
DE 3 1 2 3 4 l

3 3 1 2 3 4 l
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 6 1 3 4 6 w
DE 6 1 3 4 6 l

2 6 1 3 4 6 w
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 l
DE 7 1 2 3 5 l

3 7 1 2 3 4 5 6
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

20,24

20,58

3 de PLAATS

nt

1

7 FUNNY JUMPERS

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

6
4 20,32
5

SLOEBER SUPER DOGS

3
2

2

5

20,49

1
heat

3 K-OTIC FLYERS MAGIC
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

FUNNY JUMPERS

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

27,57
20,80

Honden / chiens

nt

1

Honden / chiens

w
w

3
4

w

heat

2

21,05

nt

20,63

nt

Honden / chiens
1 nt

heat

21,33

21,06

21,68
20,99
20,82

21,32

1

9 K-OTIC FLYERS MAGIC

TURBO DOGS
tegen / contre

5

1

5

nt

20,98

19,65
20,32

21,28

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

SLOEBER SUPER DOGS

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

DALTON JUMPERSTeam :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB004D
B.F.B. nr

Indy
Uzara

Naam hond
Nom du chien
Lotte
Dino
Kobe
Duf

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Kruising

Saute

+ 40cm
40cm

Pillen Maaike
Dirk

6

Ras
Race

Australian Shepherd

BFB nr

0087C

Sprong

4 5

Border Collie

27,5cm
40cm
40cm

37,5cm

Kruising
Kruising
Border Collie

0262A

0189B

5

3

3

Yskout Rita

Salvo Julienne0025A
Claes Daisy
Rachel

19,88
20,23

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

20,3219,65 19,88 20,23 20,24 20,32

2
tegen / contre

TURBO DOGS
23,65



controle

1 v 3 x 19 sec
2 40 3 x 19 sec
3 v 3 x 19 sec
4 40 3 x 19 sec
5
6 40 9 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 2 3 4 6 l
RR 2 3 4 6 l

2 3 4 6 l
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 2 3 4 6 l
RR 2 3 4 6 w

2 3 4 6 w
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
RR 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 l
DE 2 1 2 3 4 l

3 2 1 2 3 4
2 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 w
DE 4 1 2 3 4 w

2 4 1 2 3 4 6
4 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 2 3 4 6 l

6 2 3 4 6 l
DE 6 2 3 4 6 w

3 6 2 3 4 6 l
6 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

1
tegen / contre

FUNNY JUMPERS
19,60
19,67

1
2

20,3419,60 19,67 19,93 20,01 20,10

Quonils Diane

tegen / contre

DALTON JUMPERS 1
heat

1
heat

TURBO DOGS

4

Verheyen

0280A
0255A
0283A Revets Karen

Border Collie

37,5cm
Geen

40

Australian Shepherd
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0048A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

37,5cm
Geen

Conducteur

Van herteryck Christel
Geerts Ilse

29,73
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Atjona

Naam hond
Nom du chien
Yotte
Angus
Aquina
Barcos

temps limite : 19,15Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 augustus 2005

BFB009B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : KC Hoeksche Waard

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

SLOEBER SUPER DOGSTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
K-OTIC FLYERS MAGIC 1

heat

DALTON JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,93

nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

20,10
w

nt

20,98

20,01
20,34

nt

3
4

1

6

5

tegen / contre

w

20,73

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

1
Honden / chiens

w

heat

2
3
4

2

8 TURBO DOGS

FUNNY JUMPERS
tegen / contre

4

tegen / contre

5

w
w

3
2

6
4 20,80
5

20,74

20,74

1
2

4
5

5

3

4
3

4 de PLAATS

20,76

w

26,91
nt



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 19,70 2 1 21,05 2 1 19,67 2
2 nt 0 2 nt 0 2 19,14 2 2 23,65 2 2 19,60 2
3 nt 0 3 nt 0 3 19,74 2 3 19,88 2 3 29,73 2
4 nt 0 4 19,36 2 4 19,55 2 4 20,23 2 4 nt 0
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 nt 0 1 18,76 2 1 w 2 1 nt 0 1 nt 0
2 nt 0 2 18,88 2 2 22,24 2 2 21,68 0 2 20,01 0

3 nt 0 3 nt 0 3 22,44 2 3 20,99 2 3 20,34 0
4 nt 0 4 19,17 2 4 21,39 2 4 20,82 0 4 nt 0
5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 nt 0 1 19,09 2 1 nt 0 1 21,32 0 1 20,73 2
2 nt 0 2 19,32 0 2 19,07 2 2 21,33 2 2 nt 0
3 nt 0 3 19,62 0 3 19,19 2 3 nt 0 3 w 2

4 nt 0 4 nt 0 4 19,88 2 4 21,06 0 4 20,98 2
5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 nt 0 1 w 2 1 21,51 2 1 nt 0 1 20,76 2

2 nt 0 2 19,39 2 2 26,87 2 2 27,57 0 2 20,10 2
3 nt 0 3 19,25 2 3 nt 0 3 20,80 2 3 w 2
4 nt 0 4 34,85 2 4 21,63 2 4 nt 0 4 w 2
5 5 5 5 5

BT NT 100 BT 18,76 18,88 BT 19,07 19,14 BT 19,88 20,23 BT 19,60 19,67

Ptn 0 Ptn 18 Ptn 28 Ptn 14 Ptn 20
# 5 # 3 # 1 # 4 # 2

Divisie  3

DALTON JUMPERS SLOEBER SUPER 
DOGSTURBO DOGS FUNNY JUMPERS K-OTIC FLYERS MAGIC

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,93 # 2

0 1 FUNNY JUMPERS
3 19,59 w2 2 K-OTIC FLYERS MAGIC

3 DALTON JUMPERS
4 SLOEBER SUPER DOGS

19,52 # 3 w2 5 TURBO DOGS

1
NT # 5 3 19,33 w5

0
3 20,24 w1 w3

1 w5
NT # 4 3 19,09 w3

0
3 19,45 w8

19,57 # 1 FINALE w8

w7 1 FUNNY JUMPERS
3

Finale Herkansing WINNAAR

FUNNY JUMPERS l8
NT l1 19,37 l5 19,66 L8

0 3 indien deze voor het eerst verliest
3 20,74 w4 0 19,10 w7

1
NT l2 3 20,58 w6

19,65 l3

# 5 TURBO DOGS

RACE 1

# 4

FUNNY JUMPERS

RACE 4

L3 DALTON JUMPERS

Divisie  3

FUNNY JUMPERS

RACE 2

FUNNY JUMPERSSLOEBER SUPER DOGS RACE 7

# 2 SLOEBER SUPER DOGS

DALTON JUMPERS

DALTON JUMPERS RACE 3

#3

RACE 9

K-OTIC FLYERS MAGIC

K-OTIC FLYERS MAGIC

L5

RACE 5 K-OTIC FLYERS MAGIC

FUNNY JUMPERS L8

RACE 8

L2 SLOEBER SUPER DOGS RACE 6 DALTON JUMPERS

# 1 K-OTIC FLYERS MAGIC

L1 TURBO DOGS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	FUNNY JUMPERS
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